
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  26 липня  2024 року                                                               № 199

Про  утворення  комісії  з  питань  визначення
стану зелених насаджень та їх відновної вартості
в межах Золочівської територіальної громади
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 01 серпня
2006  року  №  1045  «Про  затвердження  Порядку  видалення  дерев,  кущів,
газонів і  квітників у населених пунктах» (зі змінами та доповненнями), на
підставі звернень громадян щодо видалення аварійних дерев в селі Гнідин,  

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1. Утворити комісію з питань визначення стану зелених насаджень та
їх  відновної  вартості  в  межах  Золочівської  ТГ  Бориспільського  району
Київської  області  (далі – комісія) у складі згідно з додатком.

2. Комісії  під час організації роботи неухильно керуватись нормами
постанови Кабінету Міністрів України від 01 серпня 2006 року № 1045 «Про
затвердження  Порядку  видалення  дерев,  кущів,  газонів  і  квітників  у
населених пунктах» (зі змінами та доповненнями). 

3. Комісії за результатом роботи скласти акт обстеження насаджень,
що  підлягають  видаленню,  за  формою,  затвердженою  Міністерством
розвитку громад та територій України.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Заступник Золочівського 
сільського голови                                         Юрій СКОРОБАГАТИЙ



Додаток
до рішенням виконавчого комітету

Золочівської сільської ради 
№ 199 від 26.07.2024

Склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх
відновної вартості в межах Золочівської ТГ Бориспільського  району

Київської  області
  

1. Скоробагатий Юрій
Володимирович

Заступник сільського голови 

2. Коровін Едуард Анатолійович Головний спеціаліст 
3. Лановенко Анатолій Іванович Депутат сільської ради 
4. За згодою Заявник 
5. За згодою Представник Державної екологічної

інспекції Столичного округу

Заступник Золочівського 
сільського голови                                         Юрій СКОРОБАГАТИЙ


	№ 199 від 26.07.2024

